00050 000 0/1/7/0/0 Recursos 
Ordinarios (Livres) 42.000,00

Codigo 2
Atividade ATIVIDADES DA CAMARA 
MUNICIPAL DE VEREADORES 
Fungao: 1 - LEGISLATIVA 
Subfungao: 31 - AQAO LEGISLATIVA

Admissibilidade. Promove realocagao de 
recursos no montante de RS 32.000,00 
(Trinta e Dois Mil Reais).

PREMIAQOES
ARTISTICAS,

3.3.90.31.00.00 
CULTURAIS,
CIENTiFICAS, DESPORTIVAS E 
OUTRAS 10.000,00
00050 000 0 / 1 / 7 / 0 / 0 Recursos 
Ordinarios (Livres) 10.000,00

4.0.00.00.00.00 DESPESAS DE 
CAPITAL
4.4.00.00.00.00 INVESTIMENTOS

4.0.00.00.00.00 DESPESAS DE